
UCHWAŁA NR XXIX/64/11 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 17 sierpnia 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kierownicze stanowisko urzędnicze: Kierownika Suwalskiego Ośrodka Wspierania 
Aktywności w Lipniaku  

Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 
z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach ogłasza konkurs na kierownicze stanowisko: Kierownika Suwalskiego Ośrodka 
Wspierania Aktywności w Lipniaku.  

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Regulamin przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w skaładzie:  

- Witold Kowalewski - Przewodniczący Komisji  

- Cezary Grzegorz Zwoliński - Zastępca Przewodniczącego Komisji  

- Stanisław Dziemian - Członek Komisji  

- Anna Nowacka - Sekretarz Komisji  

2. Zadaniem Komisji Konkursowej będzie przeprowadzenie konkursu na stanowisko Kierownika Suwalskiego Ośrodka 
Wspierania Aktywności w Lipniaku.  

3. Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze:  

1)do dnia 17 sierpnia 2011 r. - zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach, ogłoszenia i regulaminu na kierownicze stanowisko urzędnicze  

2)do dnia 29 sierpnia 2011 r., do godz. 9
00
 - składanie dokumentów przez kandydatów 

 

3)dnia 29 sierpnia 2011 r., godz. 10
00
 - rozpoczęcie pracy Komisji Konkursowej 

 

4)dnia 30 sierpnia 2011 r., w godz. 9
00
 - 15

00
 - poinformowanie kandydatów spełniających wymagania formalne określone 

w ogłoszeniu o zakwalifikowaniu się do drugiego etapu konkursu  

5)dnia 31 sierpnia 2011 r., godz. 9
00
 - przeprowadzenie indywidualnych rozmów z kandydatami przez Komisję 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


